АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]24.08.2022
	с. Туруханск
	                № 732

О создании филиала муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Туруханская детская музыкальная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Минкультуры России от 02.08.2017 № Р-965 «Об утверждении Методических рекомендаций субъектам Российской Федерации и органам местного самоуправления по развитию сети организаций культуры и обеспеченности населения услугами организаций культуры», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать филиал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Туруханская детская музыкальная школа»               в посёлке Бор,  адрес местонахождения: 663246, Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Лесная, д.61, помещение 2.
	2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Туруханская детская музыкальная школа» (И.В. Харченко):
	2.1. Внести соответствующие изменения в Устав учреждения                         и провести регистрацию в установленном порядке;
2.2.  Разработать и представить на утверждение положение о филиале.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
5.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района					             О.И.Шереметьев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy